平成 28年 3月 10日

各 位 株式会社トーア紡コーポレーション

 （証券コード 3204）

下記のとおり人事異動及び組織変更を実施いたしますのでご連絡申し上げます。 社長室 森  俊 男

 TEL   06-7178-1151

人事異動（平成 28年 4月 1日付） FAX 06-7178-1171

新 職 現   職 氏 名

執行役員 管理本部 副本部長

兼 内部統制管理室長

兼 内部監査部長

管理本部 内部統制管理室長

兼 内部監査部長
岡 島  幸 生

執行役員 東京支店長

兼 東亜紡織株式会社 執行役員 機能製品部長

兼 毛糸営業部長

東亜紡織株式会社 執行役員 機能製品部長

兼 毛糸営業部長
山 下    純 一

管理本部 経理部長 管理本部 経理部副部長 竹 川   宗一郎

管理本部 事業管理部長 管理本部 経理部長 近 江   学

 組織変更（平成 28年 4月 1日付）

 ・管理本部に事業管理部を新設し、事業管理課を移管する。

 ・海外事業管理部を廃止し、事業管理部に海外事業管理課を新設する。

 ・半導体事業部をエレクトロニクス事業部に改称する。

 ・社長室を総務部に統合する。

 以上

平成 28年 3月 10日

各 位 株式会社トーア紡コーポレーション

 （証券コード 3204）

下記のとおり、東亜紡織株式会社の人事異動及び組織変更を実施いたしますのでご連絡申し上げます。 社長室 森  俊 男

 TEL 06-7178-1151

人事異動（平成 28年 4月 1日付） FAX 06-7178-1171

新 職 現   職 氏 名

取締役 執行役員 海外事業推進室長 取締役 伊 藤  久 史

執行役員 テキスタイル第 2営業部長 テキスタイル第 2営業部長 登 田  晋 次

組織変更（平成 28年 4月 1日付）

・海外事業推進室を新設する。

以上

平成 28年 3月 10日

各 位 株式会社トーア紡コーポレーション

 （証券コード 3204）

下記のとおり、トーア紡マテリアル株式会社の人事異動を実施いたしますのでご連絡申し上げます。 社長室 森  俊 男

 TEL 06-7178-1151

人事異動（平成 28年 4月 1日付） FAX 06-7178-1171

新 職 現   職 氏 名

産業資材１部長 産業資材 1部 副部長 兼 営業課長 広 中   隆

開発部長 開発部 副部長 兼 開発課長 河 野  雅 吉

品質保証部長 兼 品質保証課長 品質保証部副部長 兼 品質保証課長 杉 森    巌

以上